TE c:y | R[' ﬁ[hnik

Modellbau aus Leidenschaft

wwww.bay-tec.de Flug-/Heli- / Car- / Schiffs-Modellbau

Robbe FS 515+ HV BB MG Digital Servo mit Teil- Aluminium Geh?use und
Softstart 15kg/cm 0,12s

Art.Nr.: 9149

Das Robbe FS 515+ BB MG Digital ist ein sehr starkes und robustes
Hochvolt Standard-Servo mit Softstart Funktion. Das Vollmetallgetriebe ist
extrem widerstandsf?hig, auch bei schlagartigen Belastungen, wie z.B.
W?Ibklappen in Motorflugzeugen, gro?en Segelflugzeugen oder als
Lenkservo in RC-Cars. Das Geh?use Mittelteil besteht zur besseren

W?rmeableitung aus Aluminium.

Die Robbe FS Servos sind qualitativ hochwertige und pr?zise gefertigte
Rudermaschinen f?r den RC Bereich. Durch den hohen Fertigungsstandard
und der dadurch erreichten Verarbeitungsqualit?t erreichen Sie ein
Maximum an Kraft, Geschwindigkeit, Zuverl?ssigkeit und Stellgenauigkeit.

Die Robbe FS Servo Serie besticht durch ihr au?ergew?hnlich gutes Preis-

Leistungsverh?ltnis.

Technische Daten:

Kugellager (BB):
Getriebe-Art:

Breite (mm):

H?he (mm):

Gewicht (g):

Servo-Art:

Verzahnung:
Betriebspannung (V) HV:
L?nge (mm):

Stellkraft kg/cm (4,8V) HV:

Stellzeit sec./60? (4,8V) HV:

Stellkraft kg/cm (6V) HV:
Stellzeit sec./60? (6V) HV:

Stellkraft kg/cm (7,4V) HV:

Euer Spezialist rund um
den RC-Modelibau...

Metall
20,5

40,5

65

Digital HV
257/5,8mm
4,8-8,4
40

10,8

0,16

12

0,14

13,8



Stellzeit sec./60? (7,4V) HV: 0,13

Stellkraft kg/cm (8,4V) HV: 15
Stellzeit sec./60? (8,4V) HV: 0,12
Lieferumfang:

mit einem kr?ftigen Servohebel aus Alu, mit Klemmbefestigung

23,90 EUR

inkl. 19 % MwsSt. zzgl. Versandkosten

i
7 2% - |
395%-_ B/ oy


https://www.bay-tec.de/bay-tec-shop20/popup_content.php?coID=100

