

Euer Spezialist rund um den RC-Modellbau...

Flug-/Heli-/Car-/Schiffs-Modellbau

Robbe FS 515+ HV BB MG Digital Servo mit Teil- Aluminium Geh?use und Softstart 15kg/cm 0,12s

Art.Nr.: 9149

Das Robbe FS 515+ BB MG Digital ist ein sehr starkes und robustes Hochvolt Standard-Servo mit Softstart Funktion. Das Vollmetallgetriebe ist extrem widerstandsf?hig, auch bei schlagartigen Belastungen, wie z.B. W?lbklappen in Motorflugzeugen, gro?en Segelflugzeugen oder als Lenkservo in RC-Cars. Das Geh?use Mittelteil besteht zur besseren W?rmeableitung aus Aluminium.

Die Robbe FS Servos sind qualitativ hochwertige und pr?zise gefertigte Rudermaschinen f?r den RC Bereich. Durch den hohen Fertigungsstandard und der dadurch erreichten Verarbeitungsqualit?t erreichen Sie ein Maximum an Kraft, Geschwindigkeit, Zuverl?ssigkeit und Stellgenauigkeit. Die Robbe FS Servo Serie besticht durch ihr au?ergew?hnlich gutes Preis-Leistungsverh?ltnis.

Technische Daten:

Kugellager (BB):	• •
Getriebe-Art:	Metall
Breite (mm):	20,5
H?he (mm):	40,5
Gewicht (g):	65
Servo-Art:	Digital HV
Verzahnung:	25Z/5,8mm
Betriebspannung (V) HV:	4,8 - 8,4
L?nge (mm):	40
Stellkraft kg/cm (4,8V) HV:	10,8
Stellzeit sec./60? (4,8V) HV:	0,16
Stellkraft kg/cm (6V) HV:	12
Stellzeit sec./60? (6V) HV:	0,14
Stellkraft kg/cm (7,4V) HV:	13,8

Stellzeit sec./60? (7,4V) HV: 0,13

Stellkraft kg/cm (8,4V) HV: 15

Stellzeit sec./60? (8,4V) HV: 0,12

Lieferumfang:

mit einem kr?ftigen Servohebel aus Alu, mit Klemmbefestigung

PREIS:

23,90 EUR

inkl. 19 % MwSt. zzgl. Versandkosten







